
 

 

 

 
 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 

1/1 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 Úřad MČ Praha 16  

 Ekonomický odbor 

       

       

              

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 

      Ivana Košařová 

Č. j.: 236 002 279 

MHMP 1439362/2019 Počet listů/příloh: 1/0 

Sp. zn.: Datum: 

      17.07.2019 
Úprava rozpočtu č. 2070 - červenec 
 
Vážení, 
 
Rada hl. m. Prahy usnesením č. 1508 z 15. 7. 2019 schválila poskytnutí účelové neinvestiční 
dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních věcí Vaší městské části na rok 2019 
určené na výkon sociální práce. O částku uvedenou v tabulce zvyšujeme Váš rozpočet na rok 
2019. 
 
Příjem finančních prostředků zaúčtujte a rozpočtujte dle tabulky. 
 

ODPA POL ÚZ 
úprava rozpočtu 

(v tis. Kč) 
částka 
(v Kč) 

6330 4137 13015 263,6 263 550,0 

  
Výdaje evidujte v souladu s platnou rozpočtovou skladbou pro obce a označte výše uvedeným 
ÚZ a příslušným ORJ.  

 
Podmínky pro použití této dotace, její vyúčtování a další podmínky, jsou Ministerstvem práce a 
sociálních věcí stanoveny v rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 1, které bylo vystaveno přímo na 
Vaši městskou část. 
 

 
S pozdravem 
 
Ing. Zdena Javornická 
zástupkyně ředitele MHMP 
pro Sekci finanční a správy majetku 
 
podepsáno elektronicky 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor rozpočtu 

Oddělení financování městských částí 

*MHMPXPBSQTR9* 
MHMPXPBSQTR9 



 
 
 
 
 
 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 

 Úřad MČ Praha 16 
 Ekonomický odbor 
       
       
              

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 
      Ivana Košařová 
Č. j.: 236 002 279 
MHMP 1323385/2019 Počet listů/příloh:  
Sp. zn.: Datum: 
      28.06.2019 
 
Úprava rozpočtu č. 3051 - červenec 
 
Vážení, 
 
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 8/129 ze dne 21. 6. 2019 poskytnutí 
účelových investičních dotací do oblasti školství z rezervy pro MČ HMP v rozpočtu hl. m. 
Prahy (v kap. 10) na rok 2019.  
 
O částku uvedenou v tabulce zvyšujeme Váš rozpočet na rok 2019. 
 
Příjem finančních prostředků zaúčtujte a rozpočtujte dle následující tabulky.  
 
 

Účel ODPA POL ÚZ ORG Úprava 
rozpočtu 

 (v tis. Kč) 
Plavecký bazén v areálu ZŠ 6330 4137 84 80387 16 000,0 
ZŠ Praha Radotín – rek. rozvodů 
tepla 

6330 4137 84 81043 6 000,0 

Celkem  22 000,0 
 
 
 
Výdaje evidujte v souladu s platnou rozpočtovou skladbou pro obce a označte je výše 
uvedeným ÚZ, ORG a příslušným ORJ.  
 
 
Upozorňujeme, že dle Pravidel pro poskytování dotací z investiční rezervy pro MČ HMP 
v r. 2019 schválených usnesením RHMP č. 93 ze dne 28. 1. 2019, bude možné v rámci 
finančního vypořádání za rok 2019 požádat o ponechání nevyčerpané části dotace 
k využití  
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Odbor rozpočtu 
Oddělení financování městských částí 

*MHMPXPBO6B2C* 
MHMPXPBO6B2C 

mailto:posta@praha.eu


2/2   

na stejný účel v roce 2020. Změnu účelu u poskytnutých dotací není možné požadovat. 
Požadovat lze pouze změnu charakteru dotace z investiční na neinvestiční. 
 
 
S pozdravem 
 
Ing. Zdena Javornická 
zástupkyně ředitele MHMP 
pro Sekci finanční a správy majetku 
podepsáno elektronicky 



 
 
 
 
 
 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 

1/1 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 

 Úřad MČ Praha 16 
 Ekonomický odbor 
       
       
              

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 
      Ivana Košařová 
Č. j.: 236 002 279 
MHMP 1303149/2019 Počet listů/příloh: 1/0 
Sp. zn.: Datum: 
      26.06.2019 
Úprava rozpočtu č. 3033 - červenec 
 
Vážení, 
 
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 8/18 ze dne 20. 6. 2019 poskytnutí účelových 
investičních dotací městským částem na financování rekonstrukcí a výstavby hasičských 
zbrojnic a nákup požární techniky pro SDH v roce 2019: 
 
O částku uvedenou v tabulce zvyšujeme Váš rozpočet na rok 2019. 
 
Příjem finančních prostředků zaúčtujte a rozpočtujte dle následující tabulky.  
 

Účel ODPA POL ÚZ ORG Úprava 
rozpočtu  
(v tis. Kč) 

Dovybavení JSDH Radotín 6330 4137 84 80996 700,0 
CELKEM   700,0 
 
Výdaje evidujte v souladu s platnou rozpočtovou skladbou pro obce a označte je výše 
uvedeným ÚZ a příslušným ORJ.  
 
 
S pozdravem 
 
Ing. Zdena Javornická 
zástupkyně ředitele MHMP 
pro Sekci finanční a správy majetku 
 
podepsáno elektronicky 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Odbor rozpočtu 
Oddělení financování městských částí 

*MHMPXPBMYLNB* 
MHMPXPBMYLNB 

mailto:posta@praha.eu


 
 
 
 
 
 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 

1/1 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 

 Úřad MČ Praha 16 
 Ekonomický odbor      
       
       
              

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 
      Ivana Košařová 
Č. j.: 236 002 279 
MHMP 1310459/2019 Počet listů/příloh: 1/0 
Sp. zn.: Datum: 
      27.06.2019 
Úprava rozpočtu č. 3034 - červenec 
 
Vážení, 
 
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 8/19 ze dne 20. 6. 2019 poskytnutí 
neinvestičních a investičních účelových dotací pro MČ HMP v rozpočtu hl. m. Prahy na rok 
2019, které jsou určeny na činnost dobrovolných hasičů a na rekonstrukce služeben policie .  
 
O částky uvedené v tabulce zvyšujeme Váš rozpočet na rok 2019. 
 
Příjem finančních prostředků zaúčtujte a rozpočtujte dle následující tabulky.  
 

Účel ODPA POL ÚZ ORG 
Úprava 

rozpočtu 
(v tis. Kč) 

Částka 
(v Kč) 

Příspěvek na HZ 6330 4137 84 81091 1 000,0 1 000 000,0 
Nám. Osvoboditelů 5, P 16, 
demolice staré budovy 
(PČR) 

6330 4137 84 81125 4 000,0 4 000 000,0 

CELKEM 5 000,0 5 000 000,0 
 
Výdaje evidujte v souladu s platnou rozpočtovou skladbou pro obce a označte je výše 
uvedeným ÚZ, ORG (u inv. akcí) a příslušným ORJ.  
 
 
S pozdravem 
 
Ing. Zdena Javornická 
zástupkyně ředitele MHMP 
pro Sekci finanční a správy majetku 
 
podepsáno elektronicky 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Odbor rozpočtu 
Oddělení financování městských částí 

*MHMPXPBN9MZ0* 
MHMPXPBN9MZ0 

mailto:posta@praha.eu


 
 
 
 
 
 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 

1/1 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 

 Úřad MČ Praha 16 
 Ekonomický odbor 
       
       
              

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 
      Ivana Košařová 
Č. j.: 236 002 279 
MHMP 1310783/2019 Počet listů/příloh: 1/0 
Sp. zn.: Datum: 
      27.06.2019 
Úprava rozpočtu č. 3036 - červenec 
 
Vážení, 
 
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 8/22 ze dne 20. 6. 2019 pro Vaši městskou 
část uvolnění finančních prostředků z rozpočtu hl. m. Prahy určených na provoz jednotek 
Sboru dobrovolných hasičů k využití dle níže uvedené specifikace: 
 
O částky uvedené v tabulce zvyšujeme Váš rozpočet na rok 2019. 
 
Příjem finančních prostředků zaúčtujte a rozpočtujte dle následující tabulky.  
 

Účel ODPA POL ÚZ Úprava rozpočtu  
(v tis. Kč) 

základní příspěvek 6330 4137 81 115 000,0 
oprava techniky – IFA W-50, Iveco 
CAS-16 

6330 4137 81 120 000,0 

CELKEM  235 000,0 
 
Výdaje evidujte v souladu s platnou rozpočtovou skladbou pro obce a označte je výše 
uvedeným ÚZ a příslušným ORJ.  
 
 
S pozdravem 
 
Ing. Zdena Javornická 
zástupkyně ředitele MHMP 
pro Sekci finanční a správy majetku 
 
podepsáno elektronicky 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Odbor rozpočtu 
Oddělení financování městských částí 

*MHMPXPBNEYLT* 
MHMPXPBNEYLT 

mailto:posta@praha.eu


 
 
 
 
 
 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 

1/1 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 

 Úřad MČ Praha 16 
 Ekonomický odbor 
       
       
              

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 
      Ivana Košařová 
Č. j.: 236 002 279 
MHMP 1311436/2019 Počet listů/příloh: 1/1 
Sp. zn.: Datum: 
      27.06.2019 
 
Úprava rozpočtu č. 3038 - červenec 
 
Vážení, 
 
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 8/27 ze dne 20. 6. 2019 poskytnutí 
neinvestičních a investičních účelových dotací pro MČ HMP z rozpočtu hl. m. Prahy na rok 
2019, které jsou určeny na likvidace ekologických zátěží, veřejný prostor, parky, výsadby a 
výkupy.  
 
O částku uvedenou v tabulce zvyšujeme Váš rozpočet na rok 2019. 
 
Příjem finančních prostředků zaúčtujte a rozpočtujte dle následující tabulky a přílohy k dopisu.  
 

ODPA POL ÚZ akce   celková úprava 
rozpočtu (v tis. Kč) 

6330 4137 81 (neinv.) dle přílohy k dopisu 1 200,0 
CELKEM 1 200,0 
 
Výdaje evidujte v souladu s platnou rozpočtovou skladbou pro obce a označte je výše 
uvedeným ÚZ, ORG (u inv. akcí) a příslušným ORJ.  
 
S pozdravem 
 
Ing. Zdena Javornická 
zástupkyně ředitele MHMP 
pro Sekci finanční a správy majetku 
 
podepsáno elektronicky 
Příloha 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Odbor rozpočtu 
Oddělení financování městských částí 

*MHMPXPBNL9D9* 
MHMPXPBNL9D9 

mailto:posta@praha.eu


 
 
 
 
 
 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 

 Úřad MČ Praha 16 
 Ekonomický odbor 
       
       
              

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 
      Ivana Košařová 
Č. j.: 236 002 279 
MHMP 1312705/2019 Počet listů/příloh: 2/0 
Sp. zn.: Datum: 
      27.06.2019 
 
 
Úprava rozpočtu č. 3040 - červenec 
 
Vážení, 
 
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 8/56 ze dne 21. 6. 2019 poskytnutí finančních 
prostředků MČ HMP z rozpočtu hl. m. Prahy, v souladu s § 11 odst. 5 obecně závazné vyhlášky 
hl. m. Prahy č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, ve výši 100 % podílu MČ na celkové daňové 
povinnosti HMP na dani z příjmů právnických osob za zdaňovací období roku 2018.  
 
Příjem dotace zaúčtujte a rozpočtujte dle následující tabulky. 
 

ODPA POL ÚZ ORJ Částka  
(v Kč) 

Úprava 
rozpočtu 
(v tis. Kč) 

6330 4137 99 10xx 4 773 491,43 4 773,5 
 
Rozpočet Vaší městské části na rok 2019 zvyšujeme o částku uvedenou v tabulce. 
 
Finanční prostředky lze použít k financování neinvestičních i investičních potřeb. Neinvestiční 
výdaje  označte ÚZ 99, u investičních ÚZ nepoužívejte . ORJ ve výdajích bude dle jejich 
zatřídění. 
 
Finanční prostředky Vám budou poukázány na ZBÚ neprodleně po splnění odvodové povinnost 
dané Statutem hl. m. Prahy všemi městskými částmi 
 
 
 
 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Odbor rozpočtu 
Oddělení financování městských částí 

*MHMPXPBNRAST* 
MHMPXPBNRAST 

mailto:posta@praha.eu


2/2   

Tato dotace nepodléhá vyúčtování v rámci finančního vypořádání Vaší městské části 
s rozpočtem hl. m. Prahy za rok 2019. 

 
S pozdravem 
 
Ing. Zdena Javornická 
zástupkyně ředitele MHMP 
pro Sekci finanční a správy majetku 
 
podepsáno elektronicky 



 
 
 
 
 
 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 

 Úřad MČ Praha 16 
 Ekonomický odbor 
       
       
              

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 
      Ivana Košařová 
Č. j.: 236 002 279 
MHMP 1313384/2019 Počet listů/příloh: 2/0 
Sp. zn.: Datum: 
      27.06.2019 
 
Úprava rozpočtu č. 3042 - červenec 
 
Vážení, 
 
Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 8/59 ze dne 21. 6 2019 schválilo poskytnutí 
finančních prostředků městským částem hl. m. Prahy jako podílu z obdrženého odvodu 
z výherních hracích přístrojů a jiných technických herních zařízení za období 1. 1. 2019 – 
31. 5. 2019, který je určený na: 
 
sport 04xx 325,0 

kulturu, školství, zdravotnictví a sociální oblast 
04xx 
05xx 
06xx 

325,0 

 
Příjem finančních prostředků zaúčtujte a rozpočtujte dle následující tabulky. 
 

ODPA POL ÚZ úprava rozpočtu 
celkem   (tis. Kč) 

6330 4137 98 650,0 
 
Výdaje evidujte v souladu s platnou rozpočtovou skladbou pro obce a označte je výše 
uvedeným ÚZ a příslušným ORJ.  
 
O celkovou částku uvedenou v tabulce zvyšujeme Váš rozpočet na rok 2019. 
 
 
 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Odbor rozpočtu 
Oddělení financování městských částí 

*MHMPXPBNSAIU* 
MHMPXPBNSAIU 

mailto:posta@praha.eu


2/2   

U již realizovaných výdajů můžete provést záměnu zdrojového krytí za prostředky z tohoto 
podílu. 
 
Poskytnuté finanční prostředky podléhají vyúčtování v tom smyslu, že v rámci finančního 
vypořádání za rok 2019 budou městské části informativně předkládat tabulku se 
souhrnnými údaji o čerpání těchto finančních prostředků. Finanční prostředky, které nebudou 
čerpány v roce 2019, je možno převést a zapojit do rozpočtu následujícího roku prostřednictvím 
pol. 8115 s ÚZ 98. 
 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Zdena Javornická 
zástupkyně ředitele MHMP  
pro Sekci finanční a správy majetku 
 
 
 
podepsáno elektronicky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 

1/3 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 

 Úřad MČ Praha 16 
 Ekonomický odbor 
       
       
              

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 
      Ivana Košařová 
Č. j.: 236 002 279 
MHMP 1324048/2019 Počet listů/příloh: 3/0 
Sp. zn.: Datum: 
      28.06.2019 
Uzavření finančního vypořádání za rok 2018 
 
Vážení, 
 
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 8/52 ze dne 20. 6. 2019 ke „Zprávě o 
plnění rozpočtu hlavního města Prahy a vyúčtování výsledků hospodaření hlavního 
města Prahy za rok 2018 - závěrečný účet“ výsledky finančního vypořádání hl. m. 
Prahy s městskými částmi za rok 2018, vyplývající jednak ze závěrů z projednávání 
návrhů finančního vypořádání s městskými částmi hl. m. Prahy, které proběhlo 
v souladu s usnesením Rady hl. m. Prahy č. 108 ze dne 28. 1. 2019, dále z usnesení 
Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 5/12 ze dne 21. 3. 2019 a z usnesení Rady hl. m. Prahy č. 
1082 ze 
dne 3. 6. 2019.  
Z usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 8/52 ze dne 20. 6. 2019 vyplývá pro Vaši 
městskou část: 

 

FV se státním rozpočtem: úprava rozpočtu - odvod 

 ÚZ  Odvod (Kč) 
Úprava 
rozpočtu  
(tis. Kč) 

Výkon soc. práce 13015 ve výši 79 691,05 79,70 
Celkem 79 691,05 79,70 

 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Odbor rozpočtu 
Oddělení financování městských částí 

*MHMPXPBO72MY* 
MHMPXPBO72MY 

mailto:posta@praha.eu


2/3   

O částky uvedené v tabulce snižujeme Váš rozpočet na rok 2019. Odvod zaúčtujte a 
rozpočtujte dle výše uvedené tabulky za použití odd.par. 6330, položky 5347, vč. příslušného 
ÚZ a ORJ 10xx, pod číslem dokladu 8015 v měsíci červenci. 
 
Vzhledem k tomu, že jste již poukázali na účet hl. m. Prahy odvod vyplývající 
z finančního vypořádání dotací ze státního rozpočtu za rok 2018 v předepsané výši, 
v rámci finančního vypořádání se státním rozpočtem pro Vás nevyplývají žádné další 
závazky. 

 

FV se státním rozpočtem: úprava rozpočtu - příděl 

 ÚZ  Příděl (Kč) 
Úprava 
rozpočtu  
(tis. Kč) 

Volba prezidenta ČR v roce 
2018 

98008 ve výši 48 793,82 48,80 

Volby do ZHMP, ZMČ a 1/3 
Senátu 

98187 ve výši 81 111,39 81,10 

Celkem 129 905,21 129,9 

 

O částky uvedené v tabulce zvyšujeme Váš rozpočet na rok 2019. Příděl zaúčtujte a 
rozpočtujte dle výše uvedené tabulky za použití odd.par. 6330, položky 4137, vč. příslušného 
ÚZ a ORJ 10xx, pod číslem dokladu 8015 v měsíci červenci. 
 
V rámci finančního vypořádání se státním rozpočtem Vaše městská část obdrží částku 
uvedenou v předchozí tabulce v termínu do 26. 7. 2019.  
 

FV s hl. m. Prahou: úprava rozpočtu - odvod 

 ÚZ  Odvod (Kč) 
Úprava 
rozpočtu  
(tis. Kč) 

Účelové prostředky r. 2018 81 ve výši 143 340,00 143,30 

Vratka účel. prostředků r. 2017 
(popř. předchozích let) - 
investice 

90 ve výši 0,01 0,10 

Doplatky místních poplatků - ve výši 244,25 0,20 
Celkem 143 584,26 143,60 

 
Odvod oproti zápisu z projednání finančního vypořádání za rok 2018 byl snížen o 
nevyčerpané účelové prostředky poskytnuté z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2018 (příp. 
v předchozích letech) ponechané k využití v roce 2019 dle usnesení ZHMP č. 5/12 ze 
dne 21. 3. 2019.  



3/3   

O částky uvedené v tabulce snižujeme Váš rozpočet na rok 2019. Odvod zaúčtujte a 
rozpočtujte dle výše uvedené tabulky za použití odd.par. 6330, položky 5347, vč. příslušného 
ÚZ a ORJ 10xx, pod číslem dokladu 8016 v měsíci červenci. 
 
Finanční prostředky převeďte na ZBÚ hl. m. Prahy 
č. 5157998/6000 u PPF banky a.s. (KS 1818, VS 2221) tak, aby byly připsány na ZBÚ  
hl. m. Prahy nejpozději do 26. 7. 2019. 
 

Schválením finančního vypořádání za rok 2018 není dotčeno právo revizních orgánů 
provádět kontrolu a revizi výsledků hospodaření a správnost údajů vykázaných při 
finančním vypořádání. 
 

S pozdravem 
 
Ing. Zdena Javornická 
zástupkyně ředitele MHMP 
pro Sekci finanční a správy majetku 
 
podepsáno elektronicky 
 


	S pozdravem
	Ing. Zdena Javornická
	S pozdravem
	Ing. Zdena Javornická
	S pozdravem
	Ing. Zdena Javornická
	S pozdravem
	Ing. Zdena Javornická
	S pozdravem
	Ing. Zdena Javornická
	S pozdravem
	Ing. Zdena Javornická
	zástupkyně ředitele MHMP
	S pozdravem
	Ing. Zdena Javornická
	Uzavření finančního vypořádání za rok 2018

		2019-07-11T15:01:17+0000
	Ing. Zdena Javornická


	1: 
		2019-07-02T14:07:20+0000
	Ing. Zdena Javornická



	2: 
		2019-07-02T14:15:17+0000
	Ing. Zdena Javornická



	3: 
		2019-07-02T14:18:40+0000
	Ing. Zdena Javornická



	4: 
		2019-07-02T14:24:28+0000
	Ing. Zdena Javornická



	5: 

	6: 

	7: 



